UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Manna Animæ Sev Exercitium Facile Simul Et Fructuosum Illis, Qui Quoquo Modo Vacare Orationi Desiderant**

**Segneri, Paolo**

**Dilingæ, 1699**

VII. Si quis audierit vocem meam, & aperuerit mihi januam, intrabo ad illum, & cœnabo cum illo, & ipse mecum. Apoc. 3. v. 20.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48281](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-48281)

ris ceteris, quibus continuò occuparis. *Præstolari in silentio salutare Dei.* Thr. 3. v. 26. Verùm si nihil horù facias, si non attendas, non appropinques, imò studio excites tumultum, ne audias, & vix primâ DEI voce perceptâ curriculum amicos quæras, qui multò clamant fortius, ut nugas, ut garras, rideas, & tristia illa, ut putas, phantasmata expellas cerebro, cujus quæso culpa est, si amplius nō audis, cujus est? *Noluerunt attendere*, ecce primum malum, quod diximus, & *averterunt scapulam recedentem*, ecce alterum, & *aures suas aggravaverunt, ne audirent*, ecce tertium. Zach. 7. v. 11. nota proinde non dicere Dominum: *Si quis audierit pulsus meum, sed vocem meam*, quia tam facile non est non audire pulsus, sicut non audire vocem, non est tam facile non audire conscientie remorsus, quamvis nonnulli ad hunc etiam denique obsurdescunt. Facilius est non audire aded vocem, quæ sonus est naturâ suâ multò nobilior. Fieri ergo potest, ut non observetur Inspiratio Divina. *Porrò ad me dictum*

*est verbum absconditum, & non*  
*trivè suscepit auris mea* *verbum*  
*ejus.* Job. 4. v. 12. Tu metum  
plica ad omnia, quæ DEUS  
quirit: *Loquere Domine, & au-*  
*dit servus tuus.* 1. Reg. 3. v. 10.  
voluntas audiendi prima dispositio  
ad voluntatem aperiendi, & con-  
sus quidam inchoatus. ne con-  
ut ille deinceps frustra se fatiga-  
pe qui vult intrare, non semper  
fat, non semper clamat, sed  
intervalla facit. nunc magis ma-  
nūs pulsat, magis minime  
quin detur certa regula, & si  
ab ostio cordis tui non penit  
dat, quamvis videat se parum  
sè tractari; tanta est ejus  
uterur tamen pulsū rariore, &  
miliore voce. Atque in hoc  
placet isthic relinquere peccat  
nempe ut talem, quamvis  
præventum à DEO, ut penit  
agat, ut proficiat quoque,  
perfectus existat, prout in  
reliquorum, quæ non poterat  
sunt omnia discuti, magis in

## VII.

*Si quis audierit vocem meam, & aperuerit mihi januam, intrabo ad illum, & cænabo cum illo, & ipse mecum.* Apoc. 3. v. 20.

**C**onsidera factò jam proposito aperiendi januam vocanti (qui est status ille, ad quem prior meditatio peccatorem deduxit) non desunt difficultates superandæ, ut ad actum per-